株 主 各 位

「第 123回定時株主総会その他の電子提供措置事項

（交付書面省略事項）」の一部修正について

当社「第 123回定時株主総会その他の電子提供措置事項（交付書面省略事項）」の記載事項

の一部に誤りがございましたので、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正させていた

だきます。

記

修正箇所

「第 123 回定時株主総会その他の電子提供措置事項（交付書面省略事項）」11 ページ

連結注記表

（重要な会計上の見積り）

1． のれん及び無形資産の評価

(1)当連結会計年度の連結計算書類に計上した金額

修正内容（修正箇所には下線を付しております。）

（修正前）

 減損損失   3,531 百万円

（修正後）

 減損損失    1,308 百万円

以 上

 証券コード：4206

 2023 年６月 19 日

愛知県清須市西堀江 2288 番地

ア イ カ 工 業 株 式 会 社

代 表 取 締 役
社 長 執 行 役 員

海 老 原  健 治